

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 12/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA.
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

C. E. GASPERIN CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BICO ARO 13	Vulcan	UNI	50,00	5,90	295,00
1	2	BICO ARO 14	Vulcan	UNI	30,00	7,90	237,00
1	3	BICO ARO 16	Vulcan	UNI	30,00	10,90	327,00
1	5	BICO ARO 25	Vulcan	UNI	50,00	26,00	1.300,00
1	7	CAMARA ARO 14	RS	UNI	50,00	44,00	2.200,00
1	8	CAMARA ARO 16	RS	UNI	50,00	76,00	3.800,00
1	11	CAMARA ARO 25	RS	UNI	15,00	434,00	6.510,00
1	13	CONCERTO E MONTAGEM ARO 13		UNI	400,00	13,00	5.200,00
1	14	CONCERTO E MONTAGEM ARO 14		UNI	250,00	13,00	3.250,00
1	22	PROTETOR ARO 25	RS	UNI	10,00	264,00	2.640,00
1	25	TIP TOP 11	Vipal	UNI	100,00	30,00	3.000,00
1	26	TIP TOP 12	Vipal	UNI	100,00	34,90	3.490,00
TOTAL							32.249,00
LUIZ FERNANDO BENSBERG							
Lote	Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total	
1	15	CONCERTO E MONTAGEM ARO 16	UNI	120,00	20,00	2.400,00	
1	16	CONCERTO E MONTAGEM ARO 20	UNI	400,00	30,00	12.000,00	
1	17	CONCERTO E MONTAGEM ARO 24	UNI	200,00	79,00	15.800,00	
1	18	CONCERTO E MONTAGEM ARO 25	UNI	200,00	114,00	22.800,00	
1	19	CONCERTO E MONTAGEM ARO 30	UNI	100,00	139,00	13.900,00	

TOTAL						66.900,00	
WAGNER GONÇALVES BARBOSA E CIA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	4	BICO ARO 20	BREMEN	UNI	50,00	29,50	1.475,00
1	6	BICO ARO 30	BREMEN	UNI	50,00	25,50	1.275,00
1	9	CAMARA ARO 20	BUFFALO	UNI	60,00	150,00	9.000,00
1	10	CAMARA ARO 24	BUFFALO	UNI	20,00	275,00	5.500,00
1	12	CAMARA ARO 30	BUFFALO	UNI	10,00	445,00	4.450,00
1	20	PROTETOR ARO 20	SBN	UNI	50,00	67,00	3.350,00
1	21	PROTETOR ARO 24	SBN	UNI	15,00	160,00	2.400,00
1	23	TIP TOP 04	VIPAL	UNI	100,00	15,50	1.550,00
1	24	TIP TOP 07	VIPAL	UNI	100,00	30,00	3.000,00
1	27	TIP TOP 13	VIPAL	UNI	100,00	50,00	5.000,00
1	28	TIP TOP 14	VIPAL	UNI	100,00	45,00	4.500,00
TOTAL							41.500,00

VALOR TOTAL: R\$140.649,00 (Cento e Quarenta Mil, Seiscentos e Quarenta e Nove Reais)

Após aprovação de amostras, o presente Termo Adjudica o objeto às empresas vencedoras.

Imbituva/PR, 05/03/2018.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro